## DE PETRO ET ROMA LIBER III. 83

eccleiae Asiae. Salutat uos in domino mistu, Agla & Prisca cum domestica sua I. Cor. ult.  
 eccleia, aperd quod & hospitor. Constat at ex actibus, illos cum Paulo e Corin  
 tho Ephesum uenisse, quod ibi Paulus reliquit, dominus Galatia & Phrygia per Act. xviiij,  
 ambularet, Ephesi igitr, non Rome priore scripsit epistlam ad Corinthios in Cor. ii.  
 os Paulus. In posteriori aute ait. Cum uenissim aute loc roade proter Euan  
 gelium Christi, & ostium mihi aptum ect in domino, non habui requie spum meo,  
 eo quod non inuenierim Titum fratre meum, sed ualefacies eis, profectus sum  
 in Macedonia. Et infra. Nota aute facimus uobis fratres gratia dei dei, quod das  
 ta est in ecclesiis Macedoniae. Et iterz. Scio enim proptum aim urm, pro quod in Cor. viii.  
 de uobis glorior apud Macedones. Quis itaque non uidet hac epistlam  
 in Macedonia, non Rome scripta ect. Qd aute Seneca dt, Corinthios &  
 Achaeis, forlitan priore ad Corinthios, & posteriore ad Achaeos ui  
 dit intitulata, cum Achaeo metropolis sit Corinthus. Aut si ab his duas  
 bus alia fuit Pauli ad Achaeos epistla, eca non habemus. Sicut neque eca, quā  
 ad Laodicēs (ut ipse Colossen, testate) prescriptit. Tertio inquis, Quod Se Colos. iiiij.  
 neca in una epistla ad Paulum meminit Romani incēdium. Nerone fas  
 eti, quod ad finē de declinate Neroni ipso factū ect. Quis rogo preter te unum  
 dt, incēdium illud ultimo Neronis anno factū ect. An yea ultimo solū an  
 no declinauit Neronis impium. Eusebius aute reponit illud in. x. Nero  
 ronis annum dicēs. Nero, ut seruitudinē ardētis Troia*x* inspiceret, pluris  
 mā partē Ro. urbis incēdit. Idē referit etiā Suetonius & Eutropius,  
 Quod aute incēdium illud non fuerit ultimo Neronis anno, clarissimos has  
 beo autores, C. Pinium, Cor. Tac. & Suet. Tranq. Meminit sane Cor. Ta. li. xv.  
 nos auream Neronis Plinius lib. 36. ca. 15. Qua incēdio illo absumptra,  
 altera postea maiore etiā extruxit. Tactus aute & Suet. in medio re  
 rū Neronis, illum incēdium faciūm mētione, yeaba sane Cornelij sunt, Cas  
 terz (ingr) Nero usus ē priiae ruinis, extruxitque domum, in quo haud proprio  
 de aur& gēmæ ecent, solita pridē & luxu uulgata, ḡarua & stagna  
 & in modum solitudinum, hinc sylure, inde apera spacia & propriectus, Mas  
 gistris & machinatoribus Seuero & Celere, quobus ingenium & audacia  
 erat, etiā quod natura denegasset partē tētare, & uiribus pricipis illudere  
 Narrat deū cruciatus christianorz, & de rebus Neronis supaddit libros  
 paulo minus quod duos. Quid aute Sueronius referat eadē de domo alijs  
 quod Neronis rebus post illud incēdium, admodum plixum ect referre. Quē at  
 in Orosium hic dicis, iniuriosissima sunt, nec ulla ratiōe digna, non si uis  
 credi Orosio, cur dicis ecū decipim? Si non uis, cur contra non allegas?  
 ¶ Ais. 7. Quondē lege cautus fuerat, ne quopria christianum aut Iudeum alloquerretur. Ita ne cautus erat? Quis hoc dicit? Cur uos nouam ratiōe dicitis ex  
 communicatione? Vbi est alta nationum pax, ubi cois omnium gētium  
 patria Roma? ¶ Ais tertio, Vel quod Senece non erat integrū, Paus  
 linum carcerē aduulitare, ne quid exinde tyrannum offenderet, aut  
 ipse coniceretur in carcerē. Ratideo. Ostēde mihi quaeso illis ex epistlis,  
 Paulum fuisse tuum in carcere. Certe in epistla septima hec insunt yeaba,